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FEDERAZIONE ITALIANA BILIARDO SPORTIVO

Italia

N4

Disciplina Sportiva
Associata al Coni

COMITATO REGIONALE SICILIA

RANKING CSB PER LA SEZIONE STECCA
A FINE STAGIONE SPORTIVA 2017/2018
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N : Cod Csb

F31B02
F21B90
F24B41
F14B50
F41B55
F11B28
F10B91
F30B10
F28B88
F41B00
F11B29
F11B16
F11B21
F23B64
F26B18
F19B15
F30B99
F10B82
F26B67
F10B72
F15B92
F21B75
F17B00
F41B69
F25B64
F11B00
F28B61
F10B78
F28B30
F11B26
F30B87
F40B53
F10B65
F40B17
F23B54
F31B52
F40B46
F30B47
F29B56
F10B92
F41B62
F42B34
F26B31
F11B13
F40B68
F41B49
F27B74
F10B98
F31B11
F40B45
F42B28
F40B29
F26B82

Denominazione Csh
A.S. BILIARDI SUD D.
A.S.D. MASTER CLUB
BLACK JACK A. S. D.
A.S.D.'CB INTERNAZIONALE'
NEW GAMES & BILLIARDS 2013 A.S. D.
A.S.D. AMATORI DEL BILIARDO SELINUS
A.S.D. ' JONATHAN CLUB'
A.S.D. SMILE CLUB

Prov: Comitato: Biliardi iTesserati Attivita : Periodo : Totale

ME
EN
PA
RG
TP
P
PA
TP

A.S. D. ACCADEMIA DEL BILIARDO BIGLIE E BIR TP

THE DREAM BILIARD A.S. D.
A.S.D. IL BARONE

EN
TP

A.S.D. GRUPPO BILIARDO SPORTIVO AUGUSTA SR

A.S.D. CULTURALE HARTES
A.S.D. C.S.B. IL MASSE'

A.S.D. SCUOLA BILIARDO LA BIGLIA
A.S.D. LA FENICE

A. S. DILETTANTISTICO BILIA CLUB
A.S.D. LE TRE BIGLIE
A.S.D.ILFILOTTO

A. S. D. KALAT BILIARDI

C.S.B. INYCON A.S.DILETTANTISTICO
A.S.'D.'IL PUNTO D' INCONTRO

A.S. D. CULTURALE NUMBER ONE

CBS LIMPIADOS A.S. D.

A.S.D. IONICA

D. CSB CLUB 2000

A. S. D. ACCADEMIA BILIARDO RISORGIMENTO
A.S.D. CENTRAL PARK

A.S.D. BABY GAMES 2

A.S. D. BILIARDI CAPPUCCINI

A.S.D. PALERMO BILIARDI

FILIPPO TURATIA.S. D.

C.S.B. LAPERLANERAAS.D.

BILIARDO COLLESANO A.S. D.

A.S.D. GIOCO ED ARTE
A.S.D. IL BIRILLO
A.C.S. D. L'INCONTRO

A.S.D. LIBERTAS

A.S.D. STELLA VERDE

A.D. EVER GREEN CLUB

ASSOCERDA BILIARDO SPORTIVO A.S. D.
A.S.D. AGORA'

A.S.D. PALA CLUB LO SMERALDO A.S.D.
A. S.D. CULTURALE CASSIBILE

A.S.D. BILIARDISTICA CALATAFIMESE D.
NEW GAMES 2020 A.S. D.

A.S.D. ANGOLO 50

BILLIARD'S CAFE'A. S. D.

MAGIC GAMES COLLESANO A.S. D.
BILIARDMAX A.S. D.

IL BILIARDO A.S. D.

IL PANNO VERDE A.S. D.
A.S.DILETTANTISTICO BILLIARDS CLUB

SR
AG
RG
CT
PA
cL
SR
CT
AG
cL
PA
AG
SR
AG
TP
CT
cL
TP
PA
AG
AG
PA
SR
SR
cL
cL
CT
PA
PA
CT
TP
SR
TP
AG
CT
PA
PA
cL
PA
CT
RG

ME
CT-EN
PA
CL-RG
P
TP
PA
TP
TP
CT-EN
TP
SR
SR
AG
CL-RG
CT-EN
P
PA
SR
CT-EN
AG
PA
PA
AG
SR
AG
P
CT-EN
CL-RG
TP
PA
AG
AG
PA
SR
SR
CL-RG
CL-RG
CT-EN
PA
PA
CT-EN
P
SR
P
AG
CT-EN
PA
PA
PA
PA
CT-EN
CL-RG

100
80
80
80

100

120

100

120
80

100
80

100
80
80

100
80
80

120
80
80
80
40

100
80
60
80
80
80
80
80
80
60

100
40
60
80
60

100
80
60
60
80
60
40
60
40
80
80
40
40
60
40

93
111
120

78

96

63

81

45

87

72

63

60

48

72

45

51

66

24

54

57

60
111

48

39

51

60

39

39

27

48

54

42

30

81

48

33

36

24

36

48

54

36

33

48

27

54

9
3

33

27

21

6

21

79
62
80
86
48
24
19
19
15
10
36
15
45
50
57
39
24
23
55
51
18

;

6
44
36

6
24
22
34
12

5
37

8
15
22
15
31

2

7
10

00,00,

14
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30
30

30
30
30
30
30
30
30
30

30
30
30

30
30
30
15
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
30
15
15
30
30
30
15
30
30
30
30
15
30
30

302
283
280
244
244
237
230
214
212
212
209
205
203
202
202
200
200
197
189
188
188
188
184
178
177
176
173
171
171
170
169
169
168
166
160
158
157
154
148
145
139
131
130
126
125
123
121
113
106
100

96

89

51

Caltagirone 25/06/2018
N.B. I reclami tendenti alla correzione di errori e/o omissioni della presente graduatoria devono pervenire entro e non oltre il 30/07/2018



